L aporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah : MIN320 - PERILAKU ORGANISASI
Beban SKS : 3sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 01 Reguler

JenisKuliah : Blended

Dosen Pengampu : MUHAMMAD RAMADITYA , SRI HANDOKO SAKTI
Jumlah Peserta 140
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu 1 14-10-2022 12:30:00 s/d 19-10-2022 20:24:31
Judul : PENGENALAN PERIAKU ORGANISASI
Deskri psi : PENGERTIAN DAN MANFAAT

Kehadiran Mahasiswa: 67.50 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi Jenis Materi| Jenis Filg

1 | PENGENALAN PERIAKU ORGANISASI | PENGERTIAN DAN MANFAAT| EBOOK PDF

2. Forum

No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No |Judul |Deskrips  |JenisTugas  [Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

INo [Judul |Deskrips | Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2022 12:30:00 s/d 11-10-2022 20:24:31
Judul . demografi

Deskripsi . pengertian dan manfaat

Kehadiran Mahasiswa: 62.50 %

1. Materi Kuliah

No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 demografi pengertian dan manfaat EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 M etode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2022 12:30:00 /d 17-10-2022 20:24:31

Judul : sikap dan kepuasan kerja

Deskripsi : sikap dan kepuasan kerja

Kehadiran Mahasiswa: 25.00 %

1. Materi Kuliah

| No | Judul Deskrips JenisMateri | JenisFile




| 1 | sikap dan kepuasan kerja | sikap dan kepuasan kerja EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 4
Waktu : 21-10-2022 12:30:00 s/d 24-10-2022 20:24:31
Judul : PERSEPSI DAN PENGAMBILAN KEPUTUSAN
Deskripsi : PERSEPSI DAN PENGAMBILAN KEPUTUSAN
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
N Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
PERSEPSI DAN PENGAMBILAN PERSEPSI DAN PENEMBAILAN
1 KEPUTUSAN KEPUTUSAN EBOOK | PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas




4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 5
Waktu : 28-10-2022 12:30:00 s/d 05-11-2022 20:24:31
Judul : MOTIVASI
Deskripsi : PENGERTIAN DAN JENIS JENIS
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 |MOTIVASI PENGERTIAN DAN JENIS JENIS EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




Pertemuan 6

Waktu 1 04-11-2022 12:30:00 s/d 10-11-2022 20:24:31
Judul : PEMBENTUKAN KELOMPOK
Deskripsi : TYPE DAN MANFAAT

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile
1 |PEMBENTUKAN KELOMPOK TYPE DAN MABFAAT EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 7
Waktu : 11-11-2022 12:30:00 g/d 14-11-2022 20:24:31
Judul : konflik dan negosiasi
Deskripsi : PENGERTIAN DAN JENIS JENIS
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile

1 |konflik dan negosias PENGERTIAN DAN JENIS JENIS EBOOK PDF




2. Forum

No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
I : Jumlah File Nila Rata-
Nol{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 JAWAB JAWABLAH DAN UPLOAD Tugas o7 0.00
KASUS JAWABANNYA Individu '
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 8
Waktu : 25-11-2022 12:30:00 s/d 29-11-2022 20:24:31
Judul tUTS
Deskripsi : UTS PERILAKU ORGANISAS
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No |Judul | Deskripsi Jenis Materi JenisFile
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas




4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 9
Waktu : 25-11-2022 12:30:00 g/d 28-11-2022 20:24:31
Judul : komunikasi
Deskripsi : DEFINISI DAN JENIS JENIS
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 komunikasi DEFINISI DAN JENIS JENIS EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




Pertemuan 10

Waktu : 03-12-2022 12:30:00 g/d 05-12-2022 20:24:31
Judul - KEPEMIMPINAN
Deskripsi : PENGERTIAN DAN JENIS

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 KEPEMIMPINAN PENGERTIAN DAN JENIS EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 11
Waktu : 09-12-2022 12:30:00 g/d 13-12-2022 20:24:31
Judul : STRUKTUR ORGANISASI
Deskripsi : BENTUK DAN STRUKTUR ORGANISASI
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %
1. Materi Kuliah
. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File




STRUKTUR BENTUK DAN JENIS STRUKTUR
1 ORGANISASI ORGANISAS EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-12-2022 12:30:00 s/d 20-12-2022 20:24:31
Judul : KEKUASAAN DAN POLITIK
Deskripsi : JENIS JENIS KEKUASAAN DAN POLITIK

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile
1 | KEKUASAAN DAN POLITIK [ JENIS JENIS KEKASAAN DAN POLITIK | EBOOK PDF

2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas




4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu 1 23-12-2022 12:30:00 g/d 27-12-2022 20:24:31
Judul : BUDAYA ORGANISAS|
Deskripsi : PENGERTIAN DAN JENIS JENIS BUDAY A ORGANISASI

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi m;i il?r:
1 gggﬁﬁf\%a gERl\éciilT&Aéll\l DAN JENIS JENISBUDAYA EBOOK | POE
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




Pertemuan 14

Waktu 1 23-12-2022 12:30:00 g/d 27-12-2022 20:24:31
Judul : PERUBAHAN ORGANISASI
Deskripsi : PERUBAHAN ORGANISASI DAN STRESS

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

- Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
PERUBAHAN PERUBAHAN DALAM ORGANISASI DAN
1 ORGANISAS STRESS EBOOK | PDF
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 15
Waktu : 06-01-2023 12:30:00 s/d 10-01-2023 20:24:31
Judul : ABSTRACT
Deskripsi : ABSTRACT
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
INo | Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File




|1 |ABSTRACT | ABSTRACT | EBOOK PDF

2. Forum
No |Judu| | Deskripsi | Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 16
Waktu : 24-09-2022 20:24:31 §/d 24-09-2022 20:24:31
Judul :
Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas [ Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

......................... , 06-01-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NIM

21170000106
21180000233
21190000196
21200000092
21200000129
21200000204
21200000234
21207000013
21210000002
21210000007
21210000008
21210000020
21210000043
21210000044
21210000045
21210000054
21210000057
21210000064
21210000067
21210000068

21210000069

2022/2023 Ganijil

MJN320/1

PERILAKU ORGANISASI

Jakarta

Nama Mahasiswa

ACHMAD SUGIH ZULFIKAR
NANANG SETIAWAN
MUHAMMAD AFIF ATHALLAH
FADHIEL AHMAD FARABI
MOHAMMAD ZAKI
MUHAMMAD ALDI FIKRI
MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI
DAVID NATHANAEL
ANGGREANI SIMANJUNTAK
MITHA ROSA SALSABILA
PUJI PANGESTU

SYAHIRA FAZREEN

SOLA TAFTFANA DARA
ANISA DWI YULIANI
FADILLAH MAHARANI
MUHAMAD IMAM FATIH
AHMAD RAFI P

SYAIRA NAJWA PRATIWI

SITI AISYAH

SYABRINA KINANTI

LENY NOFIA

30-09-

2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2022 Sesi 2023 Sesi

3

<M< B> A BT BT R{< B< B{< B{< U< BE< B B{> B{< MO < < B< B{< Q>

07-10-

3

< AL BI< B B{< (< B{< B< B{< B< B{< BI< B B{< B B{< BE> B> BE< B{< W<

14-10-

3

AR BUCRTCRIC BRI BRI REC BRI R BDCI > IR B> B>

28-10-

3

< U< BI< (< B{< (< B{< B< B{< B< B{< B< B{< B{< B{<B{< BE< B{< BY< B{< W<

04-11-

4

<M< BI< B(< BU<B{<B{< B{< B{< BE<BU<BE< B< B{< B{< BU<BI< B< B< B{< Q<

04-11-

3

<M< B< B{< BU<B{< B{< A< B{< BE< U< B{< B< B{< B{< BU<BI< B{< B< B{< Q{<

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

Tanggal Pertemuan

1-11-

3

<M< B< B(< BU<B{<B{< B{< B{< BE< U< BI< A< B{< B{< BU<B{< B{< B< B{< B{<

18-11-

3

<M< B< B(< BU<B{<B{< (< B{< BE<BU<BI< B B{< B{< BU<BI< B{< B< B{< Q<

25-11-

3

<A BRI BT BRI R RTCREC BRI RIS BUCI > U RE > B> B>

Tidak

3

SRI HANDOKO SAKTI

09-12-

3

<M< B< B(< U< B{<B{< < B{< BE< BU<BI< B< B{< B{< BU<B{< B{< B< B{< Q<

16-12-

4

(<M< B< B{< BU<B{< B{< < B{< B{< U< BE< B{< B{< B{< BU<B{< B{< B< B{< Q{<

16-12-

3

<M< B< B(< U< B{<B{< < B{< BE< BU<B{< B{< B{< B{< BU<BI< B{< BY< B{< Q<

23-12-

3

(BRI R R R R R B> RS R RER B> BUCR> RN > B R > B %)

30-12-

3

DRI BDCRCRIC BRI R RTC RIS RUCRE> RIS BDCI > RO RN B> B

06-01-

3

[ RLCREC BRI R R R B> RIS R RER BRI BUC R RE > B> B > B %)

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

9 (60.00%)
12 (80.00%)
11 (73.33%)
12 (80.00%)
9 (60.00%)
9 (60.00%)

15 (100.00%)
13 (86.67%)
14 (93.33%)

15 (100.00%)

15 (100.00%)
14 (93.33%)
13 (86.67%)

15 (100.00%)
14 (93.33%)

15 (100.00%)
14 (93.33%)
12 (80.00%)
13 (86.67%)
13 (86.67%)
14 (93.33%)



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

21210000071
21210000073
21210000074
21210000080
21210000094
21210000121
21210000129
21210000162
21210000164
21210000166
21210000167
21210000168
21210000169
21210000170
21210000171
21210000201
21210000202
21217000002

21217000008

RIVALDY PUTRA SATRIO
ANGELITA DOROTHEA AGATA
ANGGRAINI ROSLIANA
INDAH NURATIKAH
AGUSWIDYATMOKO
DIVANI RAHMA PUTR
SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO
OCTAVIA SETIA
TIARA DIVA
RIZALDA ARIANA ZAPUTRI
MIEKE AMALIA
TITANIA HAFIDZ RAMADHANI
RIWI SARAH SINAMBELA
SILVANA SALSABILA
VONNY LEONITA
ALYA HABIBAH
SANIYA CAHYATI
FAQIH WASIM AHMAD
HESTI KURNIA PUTRI
TOTAL ABSEN PERTEMUAN

U< B< B(< BE< B{< BU<BU<B{< B{< B{< B B{< (< B{< (< B B[< B{< J{<]

SR BT A< (<M< (< U< B< B{< BU< B{< B{< (< B{< BI< B{< JI< Bl<

A< B< BE< B{< BU<BT<B{< B< B{< B B{< (< B{< (< B< BL< B{< J{<)

Sl < A< 2(< BE< B{< B{< U< B{< B{< B{< B B{< (< B{< B{< B BT< < J{<]

AL B< 2(< BE< B{< BU<BT<B{< B{< B{< B B[< (< B{< (< B B[< B< J{<]

AL B< 2(< BE< B{< U< BT<B{< B{< B{< B B[< (< B{< (< B BL< B< J{<]

B B< 2{< BE< B{< BU<BU<B{< B< B{< B B[< (< B{< B{< B BL< < J{<]

Sl < B< B{< BE< B{< BU< BU<B{< B{< B{< B BL< (< B{< (< B B[< B{< J{<)

B BI< 2{< BE< B{< B{< QU< B{< B{< B{< B B{< B{> A{< B{< B BL< < J{<]

Sl < <2< BE< B{< B{<BU<B{< B{< B{< B B{< B{< B{< (< B BL< < J{<]

A< BT< 2(< BE< B{< BU<BT<B{< B{< B{< B B{< B{< B{< B{< B BT< B{< J{<)

Sl < B< B{< BE< B{< B{< U< B{< B{< B{< BU< B{< (< B{< (< B BL< B< J{<]

(AR NCICRUC R BRI RTC R RIC RIS RIS I B>

> < B< B BI< BU<BT<B{< B< B{< B B[< B{< B{< (< B BT HI< B{<)

SR B> A< BE< B> AU U< (< B{< B{< B B{< B{< B> B{< B BL< < J{<)

56

14 (93.33%)
15 (100.00%)
14 (93.33%)
15 (100.00%)
14 (93.33%)
14 (93.33%)
14 (93.33%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
14 (93.33%)
15 (100.00%)
14 (93.33%)
14 (93.33%)
15 (100.00%)
13 (86.67%)

13 (86.67%)



2/3/23, 8:57 AM

Prodi
Kode
Mata Kuliah

MANAJEMEN
MJN320/1

: PERILAKU ORGANISASI

Cetak

Data Nilai

Semester
Pengajar
Status

Koreksi Nilai

Entri Nilai

: 2022/2023Ganjil
: SRI HANDOKO SAKTI
: Publish, Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADOIRAN TUGOA 5 UAOS UTOS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 121170000106 | ACHMAD SUGIH ZULFIKAR 60 6 0 E
2 21180000233 | NANANG SETIAWAN 80 75 78 76 76.7 3.5 B+
3 (21190000196 | MUHAMMAD AFIF ATHALLAH 73.33 72 28.93 0 E
4 121200000092 | FADHIEL AHMAD FARABI 80 74 75 72 74.3 3.5 B+
5 (21200000129 | MOHAMMAD ZAKI 60 0 6 0 E
6 |21200000204 | MUHAMMAD ALDI FIKRI 60 0 6 3.5 B+
7 |21200000234 | MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 100 78 82 73 79.9 3.75 A-
8 (21207000013 | DAVID NATHANAEL 86.67 78 75 74 76.77 3.5 B+
9 (21210000002 | ANGGREANI SIMANJUNTAK 93.33 77 76 76 78.03 3.75
10 [21210000007 | MITHA ROSA SALSABILA 100 76 78 76 79 3.75
11 21210000008 | PUJI PANGESTU 100 74 82 81 81.09 4
12 | 21210000020 | SYAHIRA FAZREEN 93.33 74 75 72 75.63 3.5 B+
13 121210000043 | SOLA TAFTFANA DARA 86.67 75 79 73 76.77 3.5 B+
14 (21210000044 | ANISA DWI YULIANI 100 78 80 72 79 3.75
15 | 21210000045 | FADILLAH MAHARANI 93.33 74 79 77 78.33 3.75
16 |21210000054 | MUHAMAD IMAM FATIH 100 78 79 74 79.3 3.75
17 121210000057 | AHMAD RAFI P 93.33 76 75 73 76.53 3.5 B+
18 (21210000064 | SYAIRA NAJWA PRATIWI 80 77 75 72 75.2 3.5 B+
19 21210000067 | SITI AISYAH 86.67 77 76 72 76.17 3.5 B+
20 (21210000068 | SYABRINA KINANTI 86.67 78 78 72 77.06 3.75
21 | 21210000069 | LENY NOFIA 93.33 74 80 76 78.33 3.75
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22 121210000071 | RIVALDY PUTRA SATRIO 93.33 76 76 Al 76.23 3.5 B+
23 | 21210000073 [ ANGELITA DOROTHEA AGATA 100 77 76 72 77.5 3.75

24 121210000074 | ANGGRAINI ROSLIANA 93.33 74 78 74 77.13 3.75

25 | 21210000080 | INDAH NURATIKAH 100 78 81 72 79.3 3.75

26 121210000094 | AGUSWIDYATMOKO 93.33 74 75 75 76.53 3.5 B+
27 121210000121 | DIVANI RAHMA PUTRI 93.33 78 83 81 81.93 4 A
28 (21210000129 [ SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 93.33 75 75 72 75.93 3.5 B+
29 121210000162 [ OCTAVIA SETIA 100 75 80 72 78.09 3.75 A-
30 (21210000164 | TIARA DIVA 100 75 79 73 78.09 3.75 A-
31 121210000166 | RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 100 76 82 74 79.59 3.75 A-
32 (21210000167 | MIEKE AMALIA 100 78 80 73 79.3 3.75 A-
33 (21210000168 | TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 100 75 80 74 78.7 3.75 A-
34 21210000169 | RIWI SARAH SINAMBELA 93.33 76 78 72 77.13 3.75 A-
35 121210000170 | SILVANA SALSABILA 100 76 80 74 79 3.75 A-
36 (21210000171 | VONNY LEONITA 93.33 75 80 73 77.73 3.75 A-
37 (21210000201 | ALYA HABIBAH 93.33 74 79 74 77.43 3.75 A-
38 (21210000202 | SANIYA CAHYATI 100 74 82 75 79.3 3.75 A-
39 121217000002 | FAQIH WASIM AHMAD 86.67 76 75 71 75.27 3.5 B+
40 | 21217000008 [ HESTI KURNIA PUTRI 86.67 78 80 79 79.77 3.75 A-

Total 3626.64 2733 2821 2734 2849.06 0
Rata-rata 90.67 68.33 70.53 68.35 71.23 0
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